
  
  

Il Rettore      
  

 

D.R. 296 del 04/08/2020  
  

IL RETTORE  

 

VISTA 1a legge n. 240/2010; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001; 

VISTO il D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, recante "Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni" come novellato dal D. Lgs. 25 maggio 2016, n. 97; 

VISTA la L. n. 190 del 06.11.2012, recante “Disposizioni per la prevenzione e 

la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 

amministrazione”; 

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Teramo emanato 

con DR n. 361 del 31.10.2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo emanato con D.R n. 267 del 24.7.2014; 

CONSIDERATO che l'organigramma dell'Ateneo non prevede figure dirigenziali 

se non il Direttore Generale; 

CONSIDERATO che con D.R. n. 295 del 4 agosto 2020 la dott.ssa Anna Pina Cipulli 

è stata nominata Responsabile per la Trasparenza; 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla nomina del Responsabile della 

Prevenzione della corruzione; 

RITENUTO di dover differenziare i due incarichi anche al fine di meglio 

garantire il coordinamento ed il controllo della legalità dell’azione 

amministrativa; 

 

DECRETA 

 

che a decorrere dalla data del presente provvedimento, il Direttore Generale dott.ssa 
Cinzia Santarelli, è nominata Responsabile della Prevenzione della Corruzione 
dell'Università degli Studi di Teramo.  
  

 

F.to  Il Rettore 

Dino Mastrocola 


